

Príloha č. 1 : Podrobný rozpočet položiek

číslo položky	popis položky	merná jednotka	predpokladaný počet jednotiek	jednotková cena v € bez DPH	cena spolu v € bez DPH
57	Klince lepenkové ZN 25x2,5 mm	kg	10	3,45	34,50
58	Klince lepenkové ZN 32x2,5 mm	kg	5	3,69	18,45
60	Klince stavebné FE 100x3,80	kg	35	1,69	59,15
61	Klince stavebné FE 100x4,00	kg	55	1,69	92,95
62	Klince stavebné FE 120x4,00	kg	105	1,69	177,45
64	Klince stavebné FE 150x5,00	kg	75	1,81	135,75
66	Klince stavebné FE 180x6,30	kg	55	1,83	100,65
67	Klince stavebné FE 200x6,30	kg	80	1,81	144,80
68	Klince stavebné FE 220x7,10	kg	25	1,86	46,50
70	Klince stavebné FE 250x8,00	kg	20	1,86	37,20
74	Klince stavebné FE 63x2,50	kg	25	1,88	47,00
75	Klince stavebné FE 70x2,80	kg	50	1,86	93,00
76	Klince stavebné FE 80x3,10	kg	75	1,86	139,50
77	Klince stavebné FE 90x3,50	kg	10	1,89	18,90
79	U klince FE 30x3,1 mm	kg	20	2,58	51,60
80	U klince FE 40x3,8 mm	kg	20	2,58	51,60
<b>SPOLU</b>					<b>1 249,00</b>

ky